C1544S Deckenbefestigung fest

Die Deckenhalterung C 1544 wurde speziell entwickelt, damit
Fernseher sicher an der Decke befestigt werden kdnnen.

Eine ideale Lbsung, wenn Sie einen groBen Fernseher Uber
dem Bett oder in einer Ecke anbringen méchten. |hr stilvolles
Design macht diese Halterung zu einem eleganten und
kompakten Einrichtungselement, das zu jedem Wohnstil passt.

176[6.9]

71[2.8]

MIN. 130[5,1]
MAX. 420[16,5]

450(17.7]

137[5.4]

93[3.7]

MAX 450 (17,62
515[20,3)

www.vogels.com

MAX. 1400 [55,12]

1500[59.1]

o
°

127[5.0]

ilt:
0-10-15-20°



https://www.vogels.com

C1544S Deckenbefestigung fest
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Technische Daten

Artikelnummer (SKU)

Farbe

EAN-Einzelbox

Lange

Breite

Tiefe

TOV-zertifiziert

Neigbar

Garantie

Max. Gewichtslast (kg/Lbs)

Min. hole pattern

Max. hole pattern

Max. SchraubengréBe

Max. Schnittstellenhdhe (mm)
Max. Breite der Schnittstelle (mm)
Autolock

Deckenarten

Fischer enthalten

Max. Abstand zur Decke - Mittendisplay
Max. horizontale Lochung (mm)
Max. BildschirmgréBe (Zoll)

Max. vertikale Lochung (mm)
Min. horizontale Lochung (mm)
Min. vertikale Lochung (mm)
Universelles oder festes Lochmuster

7950024

Silber
8712285332142
1500

515

127

Ja

Bis zu 20° neigbar
5 Jahre
80/176.37
100mm x 100mm
450mm x 420mm
M8

450

515

True

flache Decke
Ja

1400

450

65

420

100

100

Universell

Vogel’s. For Sure.
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